
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
  
  
  
  
  
  
  

N. Reg. 70  
 AREA AMMINISTRATIVA 
Data 30/12/2013 SERVIZIO SEGRETERIA 

  
N. Reg. Generale N. 246 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 DEL SERVIZIO  
Prot. n. 8760  

  

 
  

  
  

 O G G E T T O 
  
  
 IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICAZIONE SUL  
 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE VENETO 
 DELLE MODIFICHE STATUTARIE APPROVATE CON 
 DELIBERA C.C. 11/2013. 
  

  
  
  
  

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
N.     537      REP. 

 
 

Si certifica che copia conforme dell'originale della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi da oggi. 
 
Addì, 30/12/2013 
 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          f.to Maddalena Sorrentino 

 
 
 



LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 20.06.2013 sono stati modificati gli 
articoli  2, 27 e 40 dello Statuto comunale; 
 
Considerato che l’art. 6, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, prevede la pubblicazione dello statuto e 
delle eventuali modifiche nel bollettino ufficiale della Regione di appartenenza; 
 
Preso atto che la pubblicazione sul BUR della Regione Veneto comporta una spesa complessiva di € 24,40 
(IVA 22% inclusa) per un massimo di 1500 caratteri da versare mediante girofondi/contabilità speciale 
Banca d’Italia; 
 
Ritenuto pertanto di impegnare la spesa suddetta, obbligatoria per legge; 
 
Visti: 
- la delibera consiliare n. 21 del 15/10/2013 e successive variazioni di approvazione del bilancio di 
previsione 2013; 
- il D.Lgs. 08.11.2000 n. 328; 
- il combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 del T.U. degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 
18.08.2000, n. 267; 
- il decreto prot. 6689 del 24.07.2009 relativo al conferimento di posizione organizzativa e alla nomina del 
funzionario responsabile dell’area amministrativa; 
- il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 
18.08.2000, n. 267, espresso in calce alla presente; 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la spesa complessiva  di € 24,40 (IVA 22% inclusa) a favore del Bollettino Ufficiale 
della Regione Veneto per la pubblicazione delle modifiche statutarie approvate con delibera di 
Consiglio Comunale n. 11 del 20/06/2013; 

2. di imputare l’importo di € 24,40 (IVA compresa) all’intervento 1010203 del bilancio 2013; 
3. di dare atto che si provvederà al pagamento mediante girofondi/contabilità speciale Banca d’Italia – 

sezione provinciale di Venezia n. 0030522; 
4. di dare atto, infine, che la presente determinazione: 

- sarà comunicata alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale; 
- sarà pubblicata all’albo pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

 
LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO    
 f.to   Dott.ssa Monica Elena Mingardi 

 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000 
Si attesta la copertura finanziaria: 

Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo 
2013 1010203 1332 299 24,40 

 
Lì, 30/12/2013            IL SEGRETARIO COMUNALE 
        quale Responsabile dell’Area Contabile 
             f.to Dott.ssa Maddalena Sorrentino 
 


